
9IZ ^lLO^3

Dodatek č . 8

ke smlouvě : smlouva o technické a systémové podpo ře při rozvoji

informačního systému č . 4/21/2005

I. Statutární m ěsto Most
zástupce: Ing. Vlastimil Vozka
sídlo: 434 69 Most. Radni ční 1/2
IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094
Poskytovatel je registrován jako plátce DPH od l. 4. 2009
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

2. T-MAPY spol. s r.o.
zástupce:
sídlo:
IČ :
DIČ :
bankovní spojení:
č . ú.:
adresa pro doručování:

Ing. Milan Novotný a Hans Christer Jdrgen Kjellkvist
Hradec Králové, Špitálská 150, PSČ 500 03
47451084
CZ47451084

Hradec Králové, Špitálská 150, PSČ 500 03

(dále jen „dodavatel")

dohodli se dnes takto:

Č l. I

1. Obě smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená

smlouva smlouva o technické a systémové podpo ře při rozvoji informačního systému

(dále též „smlouva") ve znění dodatku č . 8

2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí úč innosti tohoto dodatku smlouva m ění takto:

ČI. V smlouvy je doplněn textem následujícího zn ění:

„Pokud správice danë zve řejnil zpúsobem umožňujicím dálkový přístup čísla účtu, které
dodavatel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zve řejnění, považuje se povinnost
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zve řejnëný účet.

Pro případ, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ^ 106a zákona
č. 23^/200^1 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdëjších předpisú, se smluvní strany
ve smyslu ¢ 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

Stránka 1 z 2

^ÚI



a) Cenu plnëní bez DPH zaplatí na účet dodavatele vedený u ústavu
účtu

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77626511 /0710,

pod variabilním symbolem č.47451084, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol

č. 00266094 , ve zprávě pro správice daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění
nebo den přijetí úplaty.

dodavatel ujišt'uje objednatele, že číslo matriky 77626511 je číslem matriky bankovního účtu
příslušného finančního úřadu (správice daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu správice
daně, na který dodavatel platí DPH.

Při placení DPH bude objednatel postupovat podle ^ 109a cit. zákona. '

Výše DPH je stanovena platným právním předpřsem.

3. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Č l. II

1. Tento dodatek je vyhotoven na 2 stranách a ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu, přičemž 1 stejnopis obdrží objednatel a 1 stejnopis obdrží dodavatel.

2. Dodatek nabyvá úč innosti dnem podpisu oběma stranami.

V Mostě dne V Mostě dne ....^:::..^̂....: :^G: ^.7

do vatel
T - MAPY spol. s r.o.

Špitálská 150 (1)

Datum
Titul, jméno, př íjmení
(nebo název orgánu)

Funkce, ORJ Podpiš

Zpracoval/a: 19 -03- 2013
Vedoucí odboru: 9-03- 2013

správice rozpočw: Z 9-03- 2013
Právně posoudil/a: ^ y 7G^'lJ

Za VM schválil/a: -0^- 2

Důvod uzavření:
Doplnění odstavcu o DPH ve smtslu novetr _ák. č. 235/200a Sh., o, dani z

řidané hodno ve znění ozdě s^ch red rsu.P ry. P J" P. P.

Stránka 2 z 2

C KRALOVE 3
I.: 8 1 111 Fax 495 513 371

,

lu^^

14 -04- 2013


	page 1
	page 2

